
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                             РЕШЕНИЕ 

От 17.08. 2021 г. № 23                                                                           с. Шумово 

 

 

О внесении изменений в Положение «О 

бюджетном процессе в Шумовском 

сельском поселении» 

 

В соответствии с законом Челябинской области от 01.02.2021 года 

№307-ЗО «О внесении изменений в статью 5 Закона Челябинской области «О 

бюджетном процессе в Челябинской области», Совет депутатов Шумовского 

сельского поселения 

                                                              РЕШАЕТ: 

1.  Внести в Положение «О бюджетном процессе в Шумовском сельском 

поселении, утвержденное решением Совета депутатов Шумовского сельского 

поселения от 19.03.2020 года №7 следующие изменения: 

1) разделе 2 статьи 5, п.1 после слов «в ходе проводимых Советом 

депутатов поселения слушаний» дополнить словами «или общественных 

обсуждений» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета 

депутатов Шумовского сельского поселения. 

 4. Настоящее решение направить Главе Шумовского сельского 

поселения для подписания и обнародования.  

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                       А.З. Амонова 

 

 

Глава Шумовского сельского пселения                                          В.Ф. Докунин 

 


